
北九州地域 有効求人・有効求職者バランスシート
有効求人数 7,156 人

有効求職者数 7,920 人

有効求人倍率 0.90 倍

平成25年5月分

(パート)

A管理的職業

B専門的・技術的職業

医師、薬剤師等

正・准看護士、保健師等

医療技術者

その他の保健医療

社会福祉の専門の職業

美術家、デザイナー等

その他の専門的職業

C事務的職業

一般事務員

会計事務員

生産関連事務員

営業・販売関連事務員

その他の事務等

D販売の職業

商品販売などの職業

営業の職業

Eサービスの職業

家庭生活支援・衛生サービス

介護サービスの職業

保健医療サービス

飲食物調理

接客・給仕サービス

ビル管理・その他サービス
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ビル管理・その他サービス

F保安の職業

H生産工程の職業

金属材料製造等

製品製造・加工処理

機械組立の職業

製品検査・生産関連

I輸送・機械運転の職業

自動車運転の職業

定置・建設機械運転

J建設・採掘の職業

建設の職業

土木の職業

K運搬・清掃等の職業

運搬の職業

清掃の職業

包装の職業

その他の労務・作業等の職業

（ＩＴ関連計）

（福祉関連計）

（介護関連小計）

（その他小計）

124

129

8

915

5

21

14

12

2

202

483

61

196

54

1,522

462

0500100015002000

104

90

36

192

50

34

16

12

13

173

390

45

1,233

58

737

336

0 500 1000 1500 2000

701 178

223 120

1,060 401

※上記年月における小倉所（門司出張所・マザーズハローワーク北九州含）・八幡所（若松出張所・戸畑分庁舎含）・行橋所（豊

前出張所含）の有効求人数、有効求職者数の合計数


